
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.07.2016                  г .  Ставрополь                  № 1671  
 
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка в гаражно-строительном кооперативе 
«Авиатор», 469  

 
В соответствии с пунктом 9 статьи 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городе Ставрополе, утвержденным решением 

Ставропольской городской Думы от 28 июня 2006 года № 77, приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от                      

01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков», Правилами 

землепользования и застройки города Ставрополя, утвержденными решением 

Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 (статья 62
1
. 

Р-2.1. Зона городских озелененных территорий общего пользования вдоль 

улиц и магистралей), заключением от 22.06.2016 № 53 о результатах 

публичных слушаний, проведенных комиссией по землепользованию и 

застройке города Ставрополя, рекомендацией главе администрации города 

Ставрополя об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка по адресу: город Ставрополь, 

гаражно-строительный кооператив «Авиатор», 469 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 

26:12:010511:1148 площадью 24 кв.м в гаражно-строительном кооперативе 

«Авиатор», 469 – «объекты гаражного назначения (гараж индивидуального 

автотранспорта)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы  
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 


